ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ КРАСНОСЕЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ВЫСОКОГОРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН
422700, Высокогорский район РТ,
п. ж/д ст. Высокая Гора, ул. Советская, 13

	[image: ]

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ БИЕКТАУ
МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ КРАСНОСЕЛЬСКИЙ
АВЫЛ  ҖИРЛЕГЕ
БАШКАРМА КОМИТЕТЫ
422700, ТР Биектау районы, Биектау тимер юл станциясе поселогы, Совет урамы, 13

тел./факс  8(84365) 2-35-85, 2-35-82,e-mail: Ksel.Vsg@tatar.ru

        ПОСТАНОВЛЕНИЕ                                                                 КАРАР

   от «27» марта 2017 года                                                                    №  2

Об утверждении схемы размещения
нестационарных торговых объектов
на территории Красносельского
сельского поселения.

Во исполнении статьи 10 Федерального закона от 28.12.2009 года № 381-ФЗ «Об основах государственного регулирования торговой деятельности в российской Федерации» и приказа Министерства промышленности и торговли Республики Татарстан от 26.02.2011 года № 34-ОД «Об утверждении порядка разработки и утверждения органами местного самоуправления Республики Татарстан схемы размещения нестационарных торговых объектов

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить схему размещения нестационарных торговых объектов на территории Красносельского сельского поселения (приложения № 1 и № 2).
2. Признать утратившим силу постановления № 2 от 12.10.2015 года «Об утверждении схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории Красносельского сельского поселения», № 49 от 20.06.2016 года «О внесении дополнения в Постановление № 2 от 12.10.2015 года «Об утверждении схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории Красносельского сельского поселения».
   3. Настоящее постановление разместить на официальном сайте муниципального образования.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Руководитель Исполнительного комитета
Красносельского сельского поселения             		                       Д.И. Хикматулин
[bookmark: _GoBack]Приложение № 1 к постановлению
Исполнительного комитета
Красносельского сельского поселения
от 27.03. 2017 года № 2
СХЕМА
размещения нестационарных торговых объектов на территории
Красносельского сельского поселения

	№ п/п
	Местонахож-дения, адрес
	Ассорти-мент реализуе-мого товара
	Тип нестационарного торгового объекта
	Период размещения нестационарного торгового объекта
	Ф.И.О. руководителя, наименова-ние организа-ции
	теле-фон

	1
	пос. ж.д. ст. Высокая Гора, ул. Кооперативная
	печатная продукция
	киоск
	круглый год
	Почта России

	2
	пос. ж.д. ст. Высокая Гора, ул. Станционная (торговая площадь)
	табачная продукция
	киоск
	круглый год
	Корнилов Иван Михайло-вич
ИП

	3
	пос. ж.д. ст. Высокая Гора, ул. Станционная (торговая площадь)
	фрукты, сухофрук-ты
	торговый павильон
	круглый год
	Асрян Сусанна Шмавоновна
ИП

	4
	пос. ж.д. ст. Высокая Гора, ул. Станционная (торговая площадь)
	мясная продукция
	торговый павильон
	круглый год
	ЗАО «Йошкоро-линский мясокомбинат»

	5
	пос. ж.д. ст. Высокая Гора, ул. Станционная (торговая площадь)
	хлебо-булочные изделия
	торговый павильон
	круглый год
	Стерлядев Олег Юрьевич ИП

	6
	пос. ж.д. ст. Высокая Гора, ул. Станционная (торговая площадь)
	одежда, трикотаж-ные изделия
	киоск
	круглый год
	Ачылова Рита Суннетовна ИП

	7
	пос. ж.д. ст. Высокая Гора, ул. Станционная (торговая площадь)
	семечки, сухофрук-ты
	киоск
	круглый год
	Бикбаева Райса Асымовна ИП

	8
	пос. ж.д. ст. Высокая Гора, ул. Станционная (торговая площадь)
	посуда, одежда, трикотаж
	торговый павильон
	круглый год
	Зайнуллина Ляйсан Тальгатов-на
ИП

	9
	пос. ж.д. ст. Высокая Гора, ул. Станционная (торговая площадь)
	продукты питания
	торговый павильон
	круглый год
	Идрисов Миннихан Ахметзянович
ИП

	10
	пос. ж.д. ст. Высокая Гора, ул. Станционная (торговая площадь)
	канцтоварыхозтовары, бытовая химия
	торговый павильон
	круглый год
	Гиззатуллина Галия Петровна
ИП

	11
	пос. ж.д. ст. Высокая Гора, ул. Станционная (торговая площадь)
	чай, кофе, табак
	торговый павильон
	круглый год
	Машанин Владимир Иванович

	12
	пос. ж.д. ст. Высокая Гора, ул. Станционная (торговая площадь)
	продукты питания
	торговый павильон
	круглый год
	Идрисов Миннихан Ахметзянович
ИП

	13
	пос. ж.д. ст. Высокая Гора, ул. Станционная (торговая площадь)
	продукты питания
	ларек
	круглый год
	Хусаинова Нурия Шафкатов-на

	14
	пос. ж.д. ст. Высокая Гора, ул. Станционная (торговая площадь)
	памятники
	торговый павильон
	круглый год
	Закиров Ренат Закиевич

	15
	пос. ж.д. ст. Высокая Гора, ул. Станционная (торговая площадь)
	одежда, обувь
	торговый павильон
	круглый год
	Ахметзянова Фарида Рашидовна
ИП

	16
	пос. ж.д. ст. Высокая Гора, ул. Советская
	цветы
	торговый павильон
	круглый год
	Мирошина Татьяна Михайлов-на
ИП

	17
	пос. ж.д. ст. Высокая Гора, ул. Школьная, 22а
	продукты питания, бытовая химия
	торговый павильон
	круглый год
	Переведен-цева Альфия Минтаги-ровна
ИП

	18
	пос. ж.д. ст. Высокая Гора, ул. Кооператив-ная
	продукты питания, вино-водочные изделия, бытовая химия
	торговый павильон
	круглый год
	Абдрахманова Минслу Хакимовна ИП

	19
	пос. ж.д. ст. Высокая Гора, ул. Заречная, 11
	продукты питания, бытовая химия
	торговый павильон
	круглый год
	Мингазова Разифа Халяфовна ИП

	20

	пос. ж.д. ст. Высокая Гора, ул. Черноморская, 6а
	продукты питания, вино-водочные изделия, бытовая химия
	торговый павильон
	круглый год
	Фаттахова Альфия Вагаповна ИП

image1.png